別記第１２号様式（第１９条第２項）
土地改良財産（施設）他目的使用許可（承認）申請書
                                                     　　　 年　　月　　日
                                様
                           　         住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
                                      氏　名　　　　　　　　　　印
　土地改良財産（施設）を下記のとおり他目的に使用したいので、千葉県土地改良財産管理規則第１９条第２項の規定により申請します。
記
１．使用の許可（承認）を受けようとする土地改良財産
　(1) 所在地
　(2) 種　目
　(3) 構造および規模
２．使用の目的
３．使用期間
年　　月　　日から
年　　月　　日まで
４．使用の条件
　　千葉県土地改良財産管理規則の規定を遵守する。
５．添付書類
　(1) 土地改良区等の意見書
　(2) 財産図面
　(3) 実施設計図

PAGE